江南大学校长办公室文件
江大校办〔2012〕71号

关于印发《江南大学本科课程考核
档案管理办法》的通知
各学院、机关各部门、各直属单位：

《江南大学本科课程考核档案管理办法》已经校本科生教学工作委员会审议通过，现予印发，请遵照执行。

校 长 办 公 室

二○一二年十二月二十八日

江南大学本科课程考核档案管理办法
为进一步规范课程考核档案管理工作，根据《江南大学课程考核与管理实施细则》有关要求，特制定本办法。

第一条  课程考核按照人才培养方案和课程教学大纲要求组织实施，分为考试和考查两种方式，不得随意变动。

第二条  考查课程考核档案，按以下顺序整理归档：

1. 课程考核的说明（包括考核方式、考核内容、考核成绩计算方法等）；

2. 平时成绩记录册；（点名册）
3. 课程考核成绩登记表；
4. 课程考核成绩分析报告；（必修课以自然班为单位对总评成绩作分析；选修课以教学班为单位对总评成绩进行分析）
5. 学生的课程考核主要原始材料（包括大作业、调研报告、论文、作品、表演、操作技能等）。

第三条  以试卷（闭卷、开卷）作为主要考核形式的考试课程的考核档案，按以下顺序整理归档：

1. 封面；

2. 卷面成绩单；（格式一）
3. 课程考核试卷分析表；（格式三、期末成绩分析）
3-4. 平时成绩记录册（点名册）；
4. 试卷参考答案和评分标准；（每个教学班一份，装订在首个自然班内）
5. 空白试卷；（每个教学班一份，装订在首个自然班内）
6. 学生考核的试卷（按学号顺序排列）。

第四条  采用口试、表演等形式考核的考试课程的考核档案，按照第二条考查课程归档要求整理归档。

第五条  课程考核档案以教学班为单位归档，由开课学院集中保存。补考试卷及相关考核材料单独整理归档。

第六条  所有课程考核档案保存至学生毕业离校后一年。

第七条  本办法自2013年春季学期起开始执行，由教务处负责解释。
灰色区为学院统一要求
主题词：本科  档案管理  通知

校长办公室                        2012年12月31日印发

PAGE